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NK Indoor 2017

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 1170 De Batavieren-Treffers, Weert 1 1 2 1 1 2 = 1

2 1312 HBS Almere 1 1 2 1 1 2 = 1

3 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 1 1 1 1 = 4

3 1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 1 1 1 1 = 4

5 1342 Grensschutters, Reuver 1 1 2 1 1 2 = 1

6 1098 OGIO, Eindhoven 1 1 1 1 = 4

6 1130 De Zwartmikkers, Middelbeers 1 1 1 1 = 4

8 1004 Sint Sebastiaen, Den Haag 1 1 1 1 = 4

8 1239 Concordia Amsterdam 1 1 1 1 = 4

Total: 4 4 4 12 0 0 0 0 4 4 4 12
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NK Indoor 2017

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Heren Sun 29 Jan GOUD BERG VAN DEN Sjef 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod

ZILVER WIJLER Steve 1342 Grensschutters, Reuver

BRONS WILTHAGEN Jonah 1239 Concordia Amsterdam

Recurve Dames Sun 29 Jan GOUD VISSER Sietske 1248 HBS De Waert, Heerhugowaard

ZILVER DIJCK VAN Claire 1130 De Zwartmikkers, Middelbeers

BRONS DEDEN Esther 1312 HBS Almere

Compound Heren Sun 29 Jan GOUD ELZINGA Peter 1312 HBS Almere

ZILVER DOLDERMAN Sander 1170 De Batavieren-Treffers, Weert

BRONS BAETS Frank 1342 Grensschutters, Reuver

Compound Dames Sun 29 Jan GOUD LOOY VAN DER Sandra 1170 De Batavieren-Treffers, Weert

ZILVER VERMEULEN Jody 1098 OGIO, Eindhoven

BRONS ENTHOVEN Inge 1004 Sint Sebastiaen, Den Haag
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

NOC Men Women Total
Competitors

 Officials Total

1001 Frederik Hendrik, Delft 2 1 3 0 3
1003 ARC, Rotterdam 6 1 7 0 7
1004 Sint Sebastiaen, Den Haag 1 1 2 0 2
1006 HKS Zoetermeer 2 0 2 0 2
1010 Concordia Florebith, Oudenbosc 1 1 2 0 2
1016 Oude Doelen, Roosendaal 2 0 2 0 2
1046 Nimrod, Etten-Leur 1 1 2 0 2
1057 De Vrolijke Schutters, Rosmale 0 1 1 0 1
1065 Nimrod, Etten-Leur 0 1 1 0 1
1079 Landmans Eendracht Wanroij 1 0 1 0 1
1085 VZOD Volkel 1 0 1 0 1
1087 De Vriendenkring 1897, Schaijk 1 0 1 0 1
1088 Doele Willem III, Boekel 1 1 2 0 2
1094 Concordia, Sint-Oedenrode 3 0 3 0 3
1095 Sint Jozef Doelen, Geldrop 1 0 1 0 1
1098 OGIO, Eindhoven 2 2 4 0 4
1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 2 1 3 0 3
1102 De Rozenjagers, Eerde 1 0 1 0 1
1103 Rozen van Oranje, Heeze 1 1 2 0 2
1107 VZOD Zeelst 1 0 1 0 1
1108 De Vriendschap, Waalre 1 0 1 0 1
1120 Oefening en Uitspanning, Esbee 1 0 1 0 1
1130 De Zwartmikkers, Middelbeers 0 1 1 0 1
1142 Strijd in Vrede, Beek en Donk 1 0 1 0 1
1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 3 1 4 0 4
1170 De Batavieren-Treffers, Weert 1 1 2 0 2
1171 Sint Hubertus, Stramproy 1 0 1 0 1
1185 De Alpenjagers, Sittard 0 1 1 0 1
1194 HBS Lindenheuvel, Geleen 0 1 1 0 1
1199 Rozenjagers, Stein 2 0 2 0 2
1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 1 0 1 0 1
1230 ABC Taxus, Arnhem 2 1 3 0 3
1231 AHV Centaur, Amersfoort 1 2 3 0 3
1237 HBSV Brederode, Haarlem 1 0 1 0 1
1239 Concordia Amsterdam 1 1 2 0 2
1241 HSH Hilversum 3 0 3 0 3
1243 MBSOV/Noordkop, Den Helder 2 0 2 0 2
1244 Saense Handboog Skutters, Zaan 1 0 1 0 1
1247 VZOS Santpoort-Noord 1 1 2 0 2
1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 2 1 3 0 3
1251 Czaar Peter, Zaandam 0 1 1 0 1
1268 Prins Bernhard, 's Hertogenbos 1 0 1 0 1
1309 Sint Bernardus, Bergeijk 1 0 1 0 1
1312 HBS Almere 3 3 6 0 6
1342 Grensschutters, Reuver 3 0 3 0 3
1363 Robin Hood, Steenwijk 1 0 1 0 1
1366 Agon Sagitta, Emmen 0 2 2 0 2
1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 0 3 3 0 3

Total: 48 64 32 96 0 96
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT

Event No. Athletes No. Countries No. Teams

Recurve Heren 32 25 0
Recurve Dames 20 18 0
Compound Heren 32 21 0
Compound Dames 12 9 0
Recurve Men Team 0 0 0
Recurve Women Team 0 0 0
Compound Men Team 0 0 0
Compound Women Team 0 0 0
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1001 FREDERIK HENDRIK, DELFT LOBBIA Marco    9B  Recurve Heren
POLS Jennifer    5B  Recurve Dames
STRATING Matthijs    8B  Recurve Heren

1003 ARC, ROTTERDAM AJODHIA Vikash    7A  Recurve Heren
DOORNBOSCH Geoffrey    6A  Recurve Heren
GROENEVELD Evelien    24A  Compound Dames
JEURISSEN Damiaan    8A  Recurve Heren
VERBURG Koen    15C  Compound Heren
WIJGERDE Sjors    16C  Compound Heren
ZIELINSKI Michal    14C  Compound Heren

1004 SINT SEBASTIAEN, DEN HAAG BAKKER DE Mick    12C  Recurve Heren
ENTHOVEN Inge    24D  Compound Dames

1006 HKS ZOETERMEER AMBACHTSHEER Dion    7B  Recurve Heren
SWENNEN Jethro    6B  Recurve Heren

1010 CONCORDIA FLOREBITH, OUDENBOSC BRANDS Jean-Louis    19C  Compound Heren
HUIJBREGTS Ilona    2D  Recurve Dames

1016 OUDE DOELEN, ROOSENDAAL GORT Mark    17B  Compound Heren
STRIJBOS Jack    18B  Compound Heren

1046 NIMROD, ETTEN-LEUR BERNARDS Marianne    3C  Recurve Dames
LOON VAN Harvey    13C  Recurve Heren

1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS, ROSMALE SMIT DE Fleur    5C  Recurve Dames

1065 NIMROD, ETTEN-LEUR SANDEN VAN DE Janna    3B  Recurve Dames

1079 LANDMANS EENDRACHT WANROIJ VERWOERDT Max    19D  Compound Heren

1085 VZOD VOLKEL FRANSEN John    10D  Recurve Heren

1087 DE VRIENDENKRING 1897, SCHAIJK VEN VAN DER Rick    9C  Recurve Heren

1088 DOELE WILLEM III, BOEKEL BECKERS Viveca    5D  Recurve Dames
BERKEL VAN Stan    11B  Recurve Heren

1094 CONCORDIA, SINT-OEDENRODE NIJSSEN Willem    6C  Recurve Heren
OEVER VAN DEN Rick    7C  Recurve Heren
TONGEREN VAN Jan    8C  Recurve Heren

1095 SINT JOZEF DOELEN, GELDROP DIELEMANS Mitch    13A  Recurve Heren

1098 OGIO, EINDHOVEN DALEN VAN Jasper    16B  Compound Heren
LAAT DE Sanne    23A  Compound Dames
SANDERS Rik    15B  Compound Heren
VERMEULEN Jody    22A  Compound Dames

1099 HBV ONTSPANNING, SINT OEDENROD BERG VAN DEN Piet    6D  Recurve Heren
BERG VAN DEN Sjef    7D  Recurve Heren
RAASTAD DAVIES Kristin    5A  Recurve Dames

1102 DE ROZENJAGERS, EERDE VEN VAN DE Pim    21A  Compound Heren

1103 ROZEN VAN ORANJE, HEEZE COUWENBERG Martine    22D  Compound Dames
STAS Hareld    20C  Compound Heren

1107 VZOD ZEELST KIRCHNER Dennis    20A  Compound Heren

1108 DE VRIENDSCHAP, WAALRE BAKKER Willem    12D  Recurve Heren

1120 OEFENING EN UITSPANNING, ESBEE SEBREGTS Peter    21D  Compound Heren
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1130 DE ZWARTMIKKERS, MIDDELBEERS DIJCK VAN Claire    1D  Recurve Dames

1142 STRIJD IN VREDE, BEEK EN DONK VAES Damian    11A  Recurve Heren

1153 ONS GENOEGEN YSSELSTEYN KOONINGS Dylan    15A  Compound Heren
KOONINGS Gerard    16A  Compound Heren
KOONINGS Mariska    24B  Compound Dames
TONNAER Bas    14A  Compound Heren

1170 DE BATAVIEREN-TREFFERS, WEERT DOLDERMAN Sander    20D  Compound Heren
LOOY VAN DER Sandra    24C  Compound Dames

1171 SINT HUBERTUS, STRAMPROY FRERIKS Tim    11D  Recurve Heren

1185 DE ALPENJAGERS, SITTARD EBERSON Michelle    1B  Recurve Dames

1194 HBS LINDENHEUVEL, GELEEN DONNERS Kyra    4A  Recurve Dames

1199 ROZENJAGERS, STEIN EVERAERS Jean-Pascal    21C  Compound Heren
WOLFS Tom    10A  Recurve Heren

1203 WILLEM TELL SC, HOENSBROEK REINDERS Brian    10B  Recurve Heren

1230 ABC TAXUS, ARNHEM BREUKELEN VAN Robin    9A  Recurve Heren
HOOP DE Delia    2C  Recurve Dames
JANSEN Erik    21B  Compound Heren

1231 AHV CENTAUR, AMERSFOORT BAREL Marten    20B  Compound Heren
HOEKSTRA Fanny    23D  Compound Dames
LOON VAN Annemaar    4D  Recurve Dames

1237 HBSV BREDERODE, HAARLEM VLIELAND Jordi    19A  Compound Heren

1239 CONCORDIA AMSTERDAM SOUSA DE Giselle    1C  Recurve Dames
WILTHAGEN Jonah    13B  Recurve Heren

1241 HSH HILVERSUM DAKKUS Berry    12A  Recurve Heren
DOEKSEN Tom    14B  Compound Heren
PAUEL Mees    18D  Compound Heren

1243 MBSOV/NOORDKOP, DEN HELDER PATER Sil    18C  Compound Heren
SCHREUDERS Colann    17C  Compound Heren

1244 SAENSE HANDBOOG SKUTTERS, ZAAN ROOS Nick    10C  Recurve Heren

1247 VZOS SANTPOORT-NOORD MADOU Miriam    4B  Recurve Dames
MOURIK VAN Barry    9D  Recurve Heren

1248 HBS DE WAERT, HEERHUGOWAARD BLINKHOF Freek    14D  Compound Heren
KROL Matthijs    15D  Compound Heren
VISSER Sietske    3D  Recurve Dames

1251 CZAAR PETER, ZAANDAM RUISBROEK Susan    2B  Recurve Dames

1268 PRINS BERNHARD, 'S HERTOGENBOS PAASMAN Vincent    19B  Compound Heren

1309 SINT BERNARDUS, BERGEIJK CROONEN Marck    8D  Recurve Heren

1312 HBS ALMERE CASPEL VAN Inge    23C  Compound Dames
DALEN VAN Dennis    12B  Recurve Heren
DEDEN Esther    4C  Recurve Dames
ELZINGA Peter    18A  Compound Heren
ELZINGA Vanessa    22C  Compound Dames
MARKUS Raymon    17A  Compound Heren
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ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1342 GRENSSCHUTTERS, REUVER BAETS Frank    16D  Compound Heren
HOOGMANS Frank    17D  Compound Heren
WIJLER Steve    11C  Recurve Heren

1363 ROBIN HOOD, STEENWIJK BROEKSMA Gijs    13D  Recurve Heren

1366 AGON SAGITTA, EMMEN HANSEN Ancilla    22B  Compound Dames
HANSEN Ceona    23B  Compound Dames

1391 EEMSCHUTTERS WEDSTRIJD HV, SOE BUNSCHOTEN - HUIS IN 'T VELD Myrthe    2A  Recurve Dames
VOORBIJ Cheyenne    3A  Recurve Dames
VOORBIJ Jeannette    1A  Recurve Dames
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Recurve Heren

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 BERG VAN DEN Sjef 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 587 /  1 7 6 6 6 T.9*
2 WIJLER Steve 1342 Grensschutters, Reuver 586 /  2 6 7 7 5 T.9
3 WILTHAGEN Jonah 1239 Concordia Amsterdam 581 /  3 6 6 1 6
4 NIJSSEN Willem 1094 Concordia, Sint-Oedenrode 569 / 13 6 6 0 4
5 JEURISSEN Damiaan 1003 ARC, Rotterdam 569 / 12 6 5 (136)
6 OEVER VAN DEN Rick 1094 Concordia, Sint-Oedenrode 577 /  6 6 4 (145)
7 VEN VAN DER Rick 1087 De Vriendenkring 1897, Schaijk 577 /  7 6 3 (145)
8 DOORNBOSCH Geoffrey 1003 ARC, Rotterdam 574 /  9 6 2 (114)
9 BAKKER DE Mick 1004 Sint Sebastiaen, Den Haag 579 /  4 4
9 BERG VAN DEN Piet 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 573 / 10 2
9 BROEKSMA Gijs 1363 Robin Hood, Steenwijk 576 /  8 0
9 CROONEN Marck 1309 Sint Bernardus, Bergeijk 562 / 16 3
9 DALEN VAN Dennis 1312 HBS Almere 566 / 15 5
9 DIELEMANS Mitch 1095 Sint Jozef Doelen, Geldrop 578 /  5 2
9 FRERIKS Tim 1171 Sint Hubertus, Stramproy 567 / 14 2
9 TONGEREN VAN Jan 1094 Concordia, Sint-Oedenrode 572 / 11 2
17 VAES Damian 1142 Strijd in Vrede, Beek en Donk 560 / 17
18 REINDERS Brian 1203 Willem Tell SC, Hoensbroek 557 / 18
19 AJODHIA Vikash 1003 ARC, Rotterdam 555 / 19
20 BERKEL VAN Stan 1088 Doele Willem III, Boekel 549 / 20
21 LOON VAN Harvey 1046 Nimrod, Etten-Leur 548 / 21
22 MOURIK VAN Barry 1247 VZOS Santpoort-Noord 543 / 22
23 BAKKER Willem 1108 De Vriendschap, Waalre 537 / 23
24 ROOS Nick 1244 Saense Handboog Skutters, Zaan 534 / 24
25 LOBBIA Marco 1001 Frederik Hendrik, Delft 534 / 25
26 DAKKUS Berry 1241 HSH Hilversum 533 / 26
27 SWENNEN Jethro 1006 HKS Zoetermeer 533 / 27
28 WOLFS Tom 1199 Rozenjagers, Stein 531 / 28
29 AMBACHTSHEER Dion 1006 HKS Zoetermeer 530 / 29
30 FRANSEN John 1085 VZOD Volkel 524 / 30
31 STRATING Matthijs 1001 Frederik Hendrik, Delft 517 / 31
32 BREUKELEN VAN Robin 1230 ABC Taxus, Arnhem 496 / 32
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Recurve Dames

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 VISSER Sietske 1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 564 /  1 6 6 6
2 DIJCK VAN Claire 1130 De Zwartmikkers, Middelbeers 550 /  2 7 7 2
3 DEDEN Esther 1312 HBS Almere 545 /  4 6 2 6
4 RUISBROEK Susan 1251 Czaar Peter, Zaandam 547 /  3 6 1 2
5 RAASTAD DAVIES Kristin 1099 HBV Ontspanning, Sint Oedenrod 541 /  5 5 (133)
6 SMIT DE Fleur 1057 De Vrolijke Schutters, Rosmale 537 /  7 3 (128)
7 DONNERS Kyra 1194 HBS Lindenheuvel, Geleen 536 /  8 2 (98)
8 BERNARDS Marianne 1046 Nimrod, Etten-Leur 541 /  6 0 (75)
9 BUNSCHOTEN - HUIS IN 'T VELD Myrthe 1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 532 /  9
10 BECKERS Viveca 1088 Doele Willem III, Boekel 532 / 10
11 EBERSON Michelle 1185 De Alpenjagers, Sittard 517 / 11
12 HOOP DE Delia 1230 ABC Taxus, Arnhem 513 / 12
13 MADOU Miriam 1247 VZOS Santpoort-Noord 503 / 13
14 POLS Jennifer 1001 Frederik Hendrik, Delft 499 / 14
15 VOORBIJ Cheyenne 1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 493 / 15
16 SANDEN VAN DE Janna 1065 Nimrod, Etten-Leur 489 / 16
17 SOUSA DE Giselle 1239 Concordia Amsterdam 477 / 17
18 VOORBIJ Jeannette 1391 Eemschutters Wedstrijd HV, Soe 476 / 18
19 HUIJBREGTS Ilona 1010 Concordia Florebith, Oudenbosc 475 / 19
20 LOON VAN Annemaar 1231 AHV Centaur, Amersfoort 474 / 20
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Compound Heren

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ELZINGA Peter 1312 HBS Almere 594 /  1 148 145 149 147
2 DOLDERMAN Sander 1170 De Batavieren-Treffers, Weert 576 / 15 147 146 144 144
3 BAETS Frank 1342 Grensschutters, Reuver 586 /  4 145 147 148 147
4 KROL Matthijs 1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 577 / 14 148 146 143 146
5 SCHREUDERS Colann 1243 MBSOV/Noordkop, Den Helder 584 /  5 148 147
6 KOONINGS Dylan 1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 581 /  7 146 145
7 PAUEL Mees 1241 HSH Hilversum 579 /  9 147 143
8 BAREL Marten 1231 AHV Centaur, Amersfoort 578 / 11 146 141
9 BLINKHOF Freek 1248 HBS De Waert, Heerhugowaard 589 /  3 143
9 DALEN VAN Jasper 1098 OGIO, Eindhoven 577 / 12 144
9 PAASMAN Vincent 1268 Prins Bernhard, 's Hertogenbos 578 / 10 143
9 PATER Sil 1243 MBSOV/Noordkop, Den Helder 576 / 16 142
9 SEBREGTS Peter 1120 Oefening en Uitspanning, Esbee 582 /  6 143
9 STAS Hareld 1103 Rozen van Oranje, Heeze 577 / 13 144
9 TONNAER Bas 1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 580 /  8 141
9 VEN VAN DE Pim 1102 De Rozenjagers, Eerde 590 /  2 146
17 EVERAERS Jean-Pascal 1199 Rozenjagers, Stein 576 / 17
18 STRIJBOS Jack 1016 Oude Doelen, Roosendaal 575 / 18
19 KIRCHNER Dennis 1107 VZOD Zeelst 572 / 19
19 MARKUS Raymon 1312 HBS Almere 572 / 19
21 SANDERS Rik 1098 OGIO, Eindhoven 571 / 21
22 KOONINGS Gerard 1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 568 / 22
22 VERBURG Koen 1003 ARC, Rotterdam 568 / 22
24 ZIELINSKI Michal 1003 ARC, Rotterdam 567 / 24
25 HOOGMANS Frank 1342 Grensschutters, Reuver 566 / 25
26 GORT Mark 1016 Oude Doelen, Roosendaal 560 / 26
27 VERWOERDT Max 1079 Landmans Eendracht Wanroij 558 / 27
28 JANSEN Erik 1230 ABC Taxus, Arnhem 557 / 28
29 DOEKSEN Tom 1241 HSH Hilversum 556 / 29
30 BRANDS Jean-Louis 1010 Concordia Florebith, Oudenbosc 548 / 30
31 VLIELAND Jordi 1237 HBSV Brederode, Haarlem 548 / 31
32 WIJGERDE Sjors 1003 ARC, Rotterdam 546 / 32
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Compound Dames

Eind uitslag individueel

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 LOOY VAN DER Sandra 1170 De Batavieren-Treffers, Weert 573 /  4 145 141 145
2 VERMEULEN Jody 1098 OGIO, Eindhoven 575 /  3 145 143 143
3 ENTHOVEN Inge 1004 Sint Sebastiaen, Den Haag 570 /  7 143 140 145
4 KOONINGS Mariska 1153 Ons Genoegen Ysselsteyn 566 /  8 143 140 144
5 CASPEL VAN Inge 1312 HBS Almere 572 /  5 143
5 COUWENBERG Martine 1103 Rozen van Oranje, Heeze 575 /  2 143
7 GROENEVELD Evelien 1003 ARC, Rotterdam 570 /  6 142
8 LAAT DE Sanne 1098 OGIO, Eindhoven 576 /  1 141
9 HANSEN Ancilla 1366 Agon Sagitta, Emmen 561 /  9
10 ELZINGA Vanessa 1312 HBS Almere 557 / 10
11 HANSEN Ceona 1366 Agon Sagitta, Emmen 530 / 11
12 HOEKSTRA Fanny 1231 AHV Centaur, Amersfoort 502 / 12
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Recurve Heren

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 587 1 BERG VAN DEN Sjef 1099 6 (29,29,30,30)

9/ 574 9 DOORNBOSCH Geoffrey 1003 2 (30,27,28,29)

12/ 569 12 JEURISSEN Damiaan 1003 5 T.9 (28,21,29,28,30)

13/ 569 13 NIJSSEN Willem 1094 6 T.10 (28,28,30,27,28)

3/ 581 3 WILTHAGEN Jonah 1239 6 (28,30,30,30,30)

6/ 577 6 OEVER VAN DEN Rick 1094 4 (29,30,29,27,30)

7/ 577 7 VEN VAN DER Rick 1087 3 (28,30,29,30,28)

2/ 586 2 WIJLER Steve 1342 7 (30,30,30,29,30)

BERG VAN DEN S (1099)

6 (30,28,30)

NIJSSEN W (1094)

0 (29,27,28)

WILTHAGEN J (1239)

1 (29,27,28,26)

WIJLER S (1342)

7 (30,28,28,29)

BERG VAN DEN S (1099)

6 T.9* (30,29,28,29,28)

WIJLER S (1342)

5 T.9 (29,29,30,28,30)

NIJSSEN W (1094)

4 (28,28,29,29,19)

WILTHAGEN J (1239)

6 (29,30,28,27,30)

GOLD

BERG VAN DEN S (1099)

SILVER

WIJLER S (1342)

BRONZE

WILTHAGEN J (1239)
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Recurve Heren

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 587 1 BERG VAN DEN Sjef 1099 7 (30,30,29,28,30)

16/ 562 16 CROONEN Marck 1309 3 (28,28,29,29,29)

9/ 574 9 DOORNBOSCH Geoffrey 1003 6 (30,29,30)

8/ 576 8 BROEKSMA Gijs 1363 0 (29,28,29)

5/ 578 5 DIELEMANS Mitch 1095 2 (26,27,30,28)

12/ 569 12 JEURISSEN Damiaan 1003 6 (27,29,24,30)

13/ 569 13 NIJSSEN Willem 1094 6 (29,29,28,29,29)

4/ 579 4 BAKKER DE Mick 1004 4 (29,28,30,29,28)

3/ 581 3 WILTHAGEN Jonah 1239 6 (28,27,30,30)

14/ 567 14 FRERIKS Tim 1171 2 (30,26,29,29)

11/ 572 11 TONGEREN VAN Jan 1094 2 (28,28,30,28)

6/ 577 6 OEVER VAN DEN Rick 1094 6 (29,29,26,29)

7/ 577 7 VEN VAN DER Rick 1087 6 (29,30,28,29)

10/ 573 10 BERG VAN DEN Piet 1099 2 (28,29,28,29)

15/ 566 15 DALEN VAN Dennis 1312 5 T.10 (27,28,29,27,28)

2/ 586 2 WIJLER Steve 1342 6 T.10* (26,26,29,29,30)

BERG VAN DEN S (1099)

6 (29,29,30,30)

DOORNBOSCH G (1003)

2 (30,27,28,29)

JEURISSEN D (1003)

5 T.9 (28,21,29,28,30)

NIJSSEN W (1094)

6 T.10 (28,28,30,27,28)

WILTHAGEN J (1239)

6 (28,30,30,30,30)

OEVER VAN DEN R (1094)

4 (29,30,29,27,30)

VEN VAN DER R (1087)

3 (28,30,29,30,28)

WIJLER S (1342)

7 (30,30,30,29,30)
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Recurve Dames

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 564 1 VISSER Sietske 1248 6 (30,29,26,27)

8/ 536 8 DONNERS Kyra 1194 2 (27,26,27,18)

5/ 541 5 RAASTAD DAVIES Kristin 1099 5 T.8 (24,29,26,28,26)

4/ 545 4 DEDEN Esther 1312 6 T.10 (29,28,25,28,27)

3/ 547 3 RUISBROEK Susan 1251 6 (26,27,30)

6/ 541 6 BERNARDS Marianne 1046 0 (25,25,25)

7/ 537 7 SMIT DE Fleur 1057 3 (26,27,24,28,23)

2/ 550 2 DIJCK VAN Claire 1130 7 (27,24,25,28,28)

VISSER S (1248)

6 (28,29,29,27)

DEDEN E (1312)

2 (28,28,27,27)

RUISBROEK S (1251)

1 (25,27,27,26)

DIJCK VAN C (1130)

7 (28,27,28,27)

VISSER S (1248)

6 (28,28,29,29)

DIJCK VAN C (1130)

2 (29,26,28,26)

DEDEN E (1312)

6 (29,29,28,27)

RUISBROEK S (1251)

2 (26,26,29,26)

GOLD

VISSER S (1248)

SILVER

DIJCK VAN C (1130)

BRONZE

DEDEN E (1312)
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Compound Heren

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 594 1 ELZINGA Peter 1312 145

9/ 579 9 PAUEL Mees 1241 143

5/ 584 5 SCHREUDERS Colann 1243 147 T.10

4/ 586 4 BAETS Frank 1342 147 T.10*

14/ 577 14 KROL Matthijs 1248 146

11/ 578 11 BAREL Marten 1231 141

7/ 581 7 KOONINGS Dylan 1153 145

15/ 576 15 DOLDERMAN Sander 1170 146

ELZINGA P (1312)

149

BAETS F (1342)

148

KROL M (1248)

143

DOLDERMAN S (1170)

144

ELZINGA P (1312)

147

DOLDERMAN S (1170)

144

BAETS F (1342)

147

KROL M (1248)

146

GOLD

ELZINGA P (1312)

SILVER

DOLDERMAN S (1170)

BRONZE

BAETS F (1342)
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Compound Heren

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 594 1 ELZINGA Peter 1312 148

16/ 576 16 PATER Sil 1243 142

9/ 579 9 PAUEL Mees 1241 147

8/ 580 8 TONNAER Bas 1153 141

5/ 584 5 SCHREUDERS Colann 1243 148

12/ 577 12 DALEN VAN Jasper 1098 144

13/ 577 13 STAS Hareld 1103 144

4/ 586 4 BAETS Frank 1342 145

3/ 589 3 BLINKHOF Freek 1248 143

14/ 577 14 KROL Matthijs 1248 148

11/ 578 11 BAREL Marten 1231 146

6/ 582 6 SEBREGTS Peter 1120 143

7/ 581 7 KOONINGS Dylan 1153 146

10/ 578 10 PAASMAN Vincent 1268 143

15/ 576 15 DOLDERMAN Sander 1170 147

2/ 590 2 VEN VAN DE Pim 1102 146

ELZINGA P (1312)

145

PAUEL M (1241)

143

SCHREUDERS C (1243)

147 T.10

BAETS F (1342)

147 T.10*

KROL M (1248)

146

BAREL M (1231)

141

KOONINGS D (1153)

145

DOLDERMAN S (1170)

146
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Compound Dames

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 576 1 LAAT DE Sanne 1098 141

8/ 566 8 KOONINGS Mariska 1153 143

5/ 572 5 CASPEL VAN Inge 1312 143

4/ 573 4 LOOY VAN DER Sandra 1170 145

3/ 575 3 VERMEULEN Jody 1098 145

6/ 570 6 GROENEVELD Evelien 1003 142

7/ 570 7 ENTHOVEN Inge 1004 143 T.10

2/ 575 2 COUWENBERG Martine 1103 143 T.9

KOONINGS M (1153)

140

LOOY VAN DER S (1170)

141

VERMEULEN J (1098)

143

ENTHOVEN I (1004)

140

LOOY VAN DER S (1170)

145

VERMEULEN J (1098)

143

KOONINGS M (1153)

144

ENTHOVEN I (1004)

145

GOLD

LOOY VAN DER S (1170)

SILVER

VERMEULEN J (1098)

BRONZE

ENTHOVEN I (1004)
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Recurve Heren

Qualification Round

RESULTS Na 60 pijlen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 007D BERG VAN DEN Sjef 1099 294 / 2 293 / 1 47 13 587
2 011C WIJLER Steve 1342 295 / 1 291 / 2 46 14 586
3 013B WILTHAGEN Jonah 1239 291 / 3 290 / 3 45 11 581
4 012C BAKKER DE Mick 1004 289 / 7 290 / 5 39 21 579
5 013A DIELEMANS Mitch 1095 290 / 4 288 / 9 40 18 578
6 007C OEVER VAN DEN Rick 1094 290 / 4 287 /11 39 19 577
7 009C VEN VAN DER Rick 1087 290 / 4 287 /12 38 21 577
8 013D BROEKSMA Gijs 1363 287 / 8 289 / 7 39 18 576
9 006A DOORNBOSCH Geoffrey 1003 284 /12 290 / 4 37 20 574

10 006D BERG VAN DEN Piet 1099 286 /10 287 /10 42 11 573
11 008C TONGEREN VAN Jan 1094 283 /13 289 / 8 37 20 572
12 008A JEURISSEN Damiaan 1003 283 /14 286 /13 35 19 569 MO
13 006C NIJSSEN Willem 1094 287 / 8 282 /16 35 19 569 MO
14 011D FRERIKS Tim 1171 277 /16 290 / 5 35 21 567
15 012B DALEN VAN Dennis 1312 284 /11 282 /16 33 20 566
16 008D CROONEN Marck 1309 277 /16 285 /14 29 24 562

17 011A VAES Damian 1142 277 /16 283 /15 33 22 560
18 010B REINDERS Brian 1203 281 /15 276 /20 29 22 557
19 007A AJODHIA Vikash 1003 273 /21 282 /16 25 27 555
20 011B BERKEL VAN Stan 1088 269 /23 280 /19 22 26 549
21 013C LOON VAN Harvey 1046 275 /19 273 /24 21 29 548
22 009D MOURIK VAN Barry 1247 269 /22 274 /22 26 18 543
23 012D BAKKER Willem 1108 268 /24 269 /27 21 22 537
24 010C ROOS Nick 1244 265 /25 269 /27 19 24 534
25 009B LOBBIA Marco 1001 261 /27 273 /23 17 31 534
26 012A DAKKUS Berry 1241 273 /20 260 /31 17 25 533
27 006B SWENNEN Jethro 1006 264 /26 269 /29 16 23 533
28 010A WOLFS Tom 1199 256 /29 275 /21 21 28 531
29 007B AMBACHTSHEER Dion 1006 258 /28 272 /25 20 22 530
30 010D FRANSEN John 1085 252 /30 272 /26 23 21 524
31 008B STRATING Matthijs 1001 250 /31 267 /30 18 23 517
32 009A BREUKELEN VAN Robin 1230 242 /32 254 /32 6 26 496
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Recurve Dames

Qualification Round

RESULTS Na 60 pijlen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 003D VISSER Sietske 1248 284 / 1 280 / 1 29 26 564
2 001D DIJCK VAN Claire 1130 277 / 3 273 / 3 27 21 550
3 002B RUISBROEK Susan 1251 275 / 4 272 / 4 23 22 547
4 004C DEDEN Esther 1312 273 / 5 272 / 5 19 28 545
5 005A RAASTAD DAVIES Kristin 1099 262 / 9 279 / 2 24 22 541
6 003C BERNARDS Marianne 1046 278 / 2 263 /10 20 24 541
7 005C SMIT DE Fleur 1057 268 / 6 269 / 8 18 27 537
8 004A DONNERS Kyra 1194 265 / 7 271 / 6 20 22 536

9 002A BUNSCHOTEN - HUIS IN 'T VELD Myrthe 1391 264 / 8 268 / 9 24 25 532
10 005D BECKERS Viveca 1088 262 /10 270 / 7 20 20 532
11 001B EBERSON Michelle 1185 259 /11 258 /11 13 27 517
12 002C HOOP DE Delia 1230 257 /13 256 /13 19 20 513
13 004B MADOU Miriam 1247 248 /14 255 /14 8 28 503
14 005B POLS Jennifer 1001 258 /12 241 /18 10 22 499
15 003A VOORBIJ Cheyenne 1391 246 /16 247 /16 13 20 493
16 003B SANDEN VAN DE Janna 1065 241 /17 248 /15 7 30 489
17 001C SOUSA DE Giselle 1239 231 /19 246 /17 15 20 477
18 001A VOORBIJ Jeannette 1391 247 /15 229 /20 6 23 476
19 002D HUIJBREGTS Ilona 1010 217 /20 258 /12 10 16 475
20 004D LOON VAN Annemaar 1231 240 /18 234 /19 9 18 474
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Compound Heren

Qualification Round

RESULTS Na 60 pijlen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 018A ELZINGA Peter 1312 298 / 1 296 / 1 54 6 594
2 021A VEN VAN DE Pim 1102 294 / 4 296 / 1 50 10 590
3 014D BLINKHOF Freek 1248 295 / 2 294 / 3 49 11 589
4 016D BAETS Frank 1342 295 / 2 291 / 4 46 14 586
5 017C SCHREUDERS Colann 1243 293 / 5 291 / 4 44 16 584
6 021D SEBREGTS Peter 1120 293 / 5 289 / 8 42 18 582
7 015A KOONINGS Dylan 1153 291 / 7 290 / 6 41 19 581
8 014A TONNAER Bas 1153 290 /10 290 / 6 40 20 580
9 018D PAUEL Mees 1241 290 /10 289 / 8 39 21 579

10 019B PAASMAN Vincent 1268 291 / 7 287 /16 38 22 578 MO
11 020B BAREL Marten 1231 290 /10 288 /11 38 22 578 MO
12 016B DALEN VAN Jasper 1098 291 / 7 286 /19 37 23 577 MO
13 020C STAS Hareld 1103 289 /13 288 /11 37 23 577 MO
14 015D KROL Matthijs 1248 289 /13 288 /11 37 23 577 MO
15 020D DOLDERMAN Sander 1170 288 /15 288 /11 36 24 576 SO T.10
16 018C PATER Sil 1243 287 /18 289 / 8 36 24 576 SO T.10

17 021C EVERAERS Jean-Pascal 1199 288 /15 288 /11 36 24 576 SO T.9
18 018B STRIJBOS Jack 1016 288 /15 287 /16 35 25 575
19 020A KIRCHNER Dennis 1107 287 /18 285 /21 32 28 572
19 017A MARKUS Raymon 1312 287 /18 285 /21 32 28 572
21 015B SANDERS Rik 1098 285 /22 286 /19 31 29 571
22 016A KOONINGS Gerard 1153 286 /21 282 /25 29 30 568
22 015C VERBURG Koen 1003 282 /24 286 /18 29 30 568
24 014C ZIELINSKI Michal 1003 282 /24 285 /21 27 33 567
25 017D HOOGMANS Frank 1342 285 /22 281 /26 26 34 566
26 017B GORT Mark 1016 280 /27 280 /29 22 36 560
27 019D VERWOERDT Max 1079 277 /29 281 /26 19 40 558
28 021B JANSEN Erik 1230 282 /24 275 /31 19 39 557
29 014B DOEKSEN Tom 1241 276 /30 280 /28 17 42 556
30 019C BRANDS Jean-Louis 1010 272 /31 276 /30 13 42 548
31 019A VLIELAND Jordi 1237 277 /28 271 /32 11 46 548
32 016C WIJGERDE Sjors 1003 263 /32 283 /24 24 34 546
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Zoetermeer

29 Jan 2017

NK Indoor 2017

Compound Dames

Qualification Round

RESULTS Na 60 pijlen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 023A LAAT DE Sanne 1098 286 / 3 290 / 3 36 24 576
2 022D COUWENBERG Martine 1103 290 / 1 285 / 5 35 25 575 MO
3 022A VERMEULEN Jody 1098 281 / 8 294 / 1 35 25 575 MO
4 024C LOOY VAN DER Sandra 1170 281 / 8 292 / 2 33 27 573
5 023C CASPEL VAN Inge 1312 283 / 7 289 / 4 32 28 572
6 024A GROENEVELD Evelien 1003 286 / 3 284 / 6 30 30 570 MO
7 024D ENTHOVEN Inge 1004 287 / 2 283 / 7 30 30 570 MO
8 024B KOONINGS Mariska 1153 284 / 5 282 / 8 27 32 566

9 022B HANSEN Ancilla 1366 284 / 5 277 /10 22 37 561
10 022C ELZINGA Vanessa 1312 276 /10 281 / 9 24 29 557
11 023B HANSEN Ceona 1366 270 /11 260 /11 13 33 530
12 023D HOEKSTRA Fanny 1231 247 /12 255 /12 9 24 502
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